中華民國飛盤協會
第十屆第一次會員大會會議記錄

會議時間：111 年 5 月 14 日上午 9:00~12:00

會議地點：桃園市立體育場第一會議室

參加人員：

主持人：饒宗杰 理事（今日上午與彭理事長聯繫，說明本會現況並無常務理事，現

                     場僅饒理事出席，彭理事長回覆因身體不適無法出席並了解

                     情況，由饒理事擔任會議主持人一職）

與會人員：全體會員（依第九屆第二次理監事會會議通過之會員名單，詳簽到表）

紀錄：章艾薰

會議內容：

主持人：可行使投票權會員共計 140權、出席 77 權（含委託書）超過半數，已達法

        定人數，宣布會議開始。

壹、討論事項：

    案由一：第十屆理事長、理事及監事選舉。

    決議：投票結果如附件。

貳、臨時動議：

    無

聲明書

    本會於111年5月14日召開第十屆第一次會員大會通過理事長、理事及

監事選舉，所有當選人均無違反國民體育法第39條之相關規定。

特此聲明

中華民國飛盤協會

（用印）

中 華 民 國 111年 5月 18日